
前払金 中間金

無 無

4/24 13:30 契約締結日の翌日 ～

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 55,600,000

2 53,100,000

3 口頭にて事前辞退

4 欠席

5 事前辞退

6 47,700,000

7 欠席

8 事前辞退

9 事前辞退

10 事前辞退

11 事前辞退

12 59,000,000

13 56,500,000

14 59,000,000

15 52,000,000

16 欠席

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 仮契約(予定)日

令和7年4月25日

長野ﾎﾟﾝﾌﾟ株式会社 大阪営業所

令和７年度　災害対応消防ﾎﾟﾝﾌﾟ自動車CD-Ⅰ型水槽付

日本機械工業株式会社 大阪営業所

令和8年3月31日 令和 ７年 5月 8日

業 者 名 再度入札１回 備 考

株式会社菊水自動車

株式会社ﾓﾘﾀ 関西支店 落札

株式会社ﾏﾄｲ防災

株式会社阪和総合防災 南大阪支店

富田林市自動車協同組合

株式会社 ﾓﾘﾀﾃｸﾉｽ 関西営業所

ｷﾝﾊﾟｲ商事 株式会社

大阪日野自動車株式会社

株式会社 ﾅｶﾑﾗ消防化学 大阪営業所

株式会社 赤尾 大阪営業部

いすゞ自動車近畿株式会社 阪和美原支店

木内ﾎﾟﾝﾌﾟ株式会社

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業株式会社

日本ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ株式会社大阪支店

以下余白

入 札 結 果 47,700,000円

契約業者 株式会社ﾓﾘﾀ 関西支店

落札金額
（税込）

52,470,000円

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合

施 行 概 要



前払金 中間金

無 無

4/24 14:15 契約締結日の翌日 ～

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 辞退

2 欠席

3 欠席

4 欠席

5 事前辞退

6 事前辞退

7 25,000,000

8 事前辞退

9 欠席

10 事前辞退

11 事前辞退

12 事前辞退

13 欠席

14 辞退

15 辞退

16 29,000,000

17 事前辞退

18 欠席

19 事前辞退

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合

施 行 概 要

入 札 結 果 不調

契約業者

2回目の応札で各者辞退により不調となる

落札金額
（税込）

株式会社 ﾅｶﾑﾗ消防化学 大阪営業所

株式会社 赤尾 大阪営業部 辞退

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業株式会社

日本ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ株式会社大阪支店

三菱ふそうﾄﾗｯｸ･ﾊﾞｽ株式会社 近畿ふそう 東大阪支店

山本自動車整備工場

木内ﾎﾟﾝﾌﾟ株式会社

富田林市自動車協同組合

いすゞ自動車近畿株式会社 阪和美原支店

ｷﾝﾊﾟｲ商事 株式会社

大阪日野自動車株式会社

株式会社ﾓﾘﾀ 関西支店 辞退

株式会社 関西ﾏﾂﾀﾞ

株式会社菊水自動車

桜ﾎｰｽ株式会社 大阪営業所

株式会社阪和総合防災 南大阪支店

KD eｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社

令和8年3月31日

業 者 名 再度入札１回 備 考

株式会社消防防災大阪営業所

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年4月25日

株式会社ﾏﾄｲ防災

令和７年度　資機材搬送車



前払金 中間金

無 無

4/24 15:00 契約締結日の翌日 ～

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 19,750,000

2 15,168,000

3 15,405,000

4 19,086,400

5 事前辞退

6 事前辞退

7 19,908,000

8 欠席

9 17,656,500

10 17,988,300

11 事前辞退

12 19,355,000

13 メールにて辞退

14 事前辞退

15 事前辞退

16 事前辞退

17 事前辞退

18 18,802,000

19 19,355,000

20 15,326,000

21 事前辞退

22 16,653,200

23 事前辞退

24

25

26

27

28

29

30

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年4月25日

福永商事株式会社 大阪支店

令和７年度　防火服

株式会社ﾏﾄｲ防災 落札

令和8年3月3日 令和 ７年 5月 8日

業 者 名 再度入札１回 備 考

株式会社京ﾎﾞｳ

真弓興業株式会社

Ark株式会社

ｻｶｲ靴被服協同組合

ｷﾝﾊﾟｲ商事 株式会社

ﾘﾍﾞﾗﾙ服装株式会社

株式会社消防防災大阪営業所

株式会社 上野ｽﾎﾟｰﾂ 富田林店

石黒ﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑ株式会社 東大阪支店

株式会社 倉本産業 大阪支店

株式会社 ﾅｶｼﾞﾏ

株式会社ﾊｻﾞﾏ

株式会社ﾏﾙﾏｻ

都ﾕﾆﾘｰｽ株式会社 神戸支店

株式会社 ﾚｽｷｭｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

木内ﾎﾟﾝﾌﾟ株式会社

株式会社 ﾅｶﾑﾗ消防化学 大阪営業所

以下余白

入 札 結 果 15,168,000円

契約業者

落札金額
（税込）

16,684,800円

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合　他２か所

施 行 概 要

株式会社ｲﾏｼﾞｮｰ

大和中央製薬株式会社

株式会社 赤尾 大阪営業部

株式会社 ﾋﾟｰｼｰ販売



前払金 中間金

無 無

4/24 15:45 契約締結日の翌日 ～

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 事前辞退

2 4,899,100

3 9,381,850

4 事前辞退

5 欠席

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合　他２か所

施 行 概 要

入 札 結 果 4,899,100円

契約業者 株式会社ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾛｰﾚﾝｽ

落札金額
（税込）

5,389,010円

以下余白

医療法人 恵生会 恵生会病院 健診部

医療法人 医仁会(医療法人颯仁会　しらとり病院)

株式会社ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾛｰﾚﾝｽ 落札

令和10年3月31日 令和 ７年 5月 8日

業 者 名 再度入札１回 備 考

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 大阪府済生会

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年4月25日

医療法人ﾗﾎﾟｰﾙ会

令和７年度　健康診断業務（単価契約）



前払金 中間金

無 無

4/25 13:30 契約締結日の翌日 ～

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 63,000,000

2 79,800,000

3 事前辞退

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 辞退

8 事前辞退

9 64,280,000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合 

施 行 概 要

入 札 結 果 63,000,000円

契約業者
大阪トヨペット 株式会社 法
人営業部

落札金額
（税込）

69,300,000円

日産大阪販売株式会社 法人営業支援部

日本船舶薬品株式会社 神戸支店

株式会社 赤尾 大阪営業部

株式会社 ﾓﾘﾀﾃｸﾉｽ 関西営業所

株式会社菊水自動車

株式会社ﾓﾘﾀ 関西支店

株式会社阪和総合防災 南大阪支店

令和8年3月13日 令和 7年 5月 9日

業 者 名 再度入札１回 備 考

富田林市自動車協同組合

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 仮契約(予定)日

令和7年4月28日

大阪ﾄﾖﾍﾟｯﾄ株式会社 法人営業部 落札

令和７年度　災害対応特殊救急自動車及び高度救命処置用資機材



前払金 中間金

無 無

4/25 14:15

番号 入札金額（円） 再 度 入 札 2 回

1 17,885,370 17,667,120

2 事前辞退

3 事前辞退

4 18,633,240 辞退

5 欠席

6 事前辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合 他2か所

施 行 概 要

入 札 結 果 不調

契約業者

落札金額
（税込）

以下余白

大和中央製薬株式会社

石黒ﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑ株式会社 東大阪支店

日本船舶薬品株式会社 神戸支店 辞退

日本光電工業株式会社 関西支社

業 者 名 再度入札１回 備 考

株式会社 赤尾 大阪営業部

令和７年６月１日（日）から令和９年５月３１日（月）

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年5月9日

株式会社ｱﾀﾞﾁ 17,760,370 随意契約（不成立）

令和７年度　救急資器材管理供給委託業務



前払金 中間金

無 無

4/25 15:00 令和7年6月1日 ～

番号 入札金額（円）  再度入札2回

1 7,358,176

2 9,614,784

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 賃 貸 借 期 間 契約(予定)日

令和7年4月28日

三栄基準寝具株式会社 落札

令和７年度　寝具等賃貸借（単価契約）

株式会社 小山商会   大阪支店

令和8年3月31日 令和 7年 5月 9日

業 者 名  再度入札１回 備 考

以下余白

入 札 結 果 7,358,176円

契約業者 三栄基準寝具株式会社

落札金額
（税込）

8,093,993円

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合 他14か所

施 行 概 要 　郵便入札にて実施



前払金 中間金

無 無

4/25 15:30 令和7年10月1日 ～

番号 入札金額（円）  再  度  入  札 2  回

1 439,130

2 事前辞退

3 事前辞退

4 431,000

5 436,870

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入(施行）場所 大阪府藤井寺市青山３丁目６１３番地の８　　大阪南消防組合 他 14か所

施 行 概 要 　郵便入札にて実施

入 札 結 果 431,000円

契約業者
NX･TC リース＆ファイナンス
株式会社 大阪支店

落札金額
（月額・税込）

474,100円

以下余白

NTT･TCﾘｰｽ株式会社 関西支店

NX･TCﾘｰｽ&ﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 大阪支店 落札

ﾘｺｰﾘｰｽ株式会社 関西支社

令和12年9月30日 令和 7年 5月 9日

業 者 名  再度入札１回 備 考

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 関西支店

入  札  執  行  経  過  簿

件名

日時
公表日 入札執行日時 賃 貸 借 期 間 契約(予定)日

令和7年4月28日

FLCS株式会社 関西支店

令和７年度　情報化システム更新事業の賃貸借
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