

## 入札執行経過簿

件名	令和7年度 災害対応消防ポンプ自動車CD-I型水槽付				前払金 無	中間金 無					
日時	公表日 令和7年4月25日	入札執行日時 4/24 13:30	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年3月31日		仮契約(予定)日 令和 7年 5月 8日						
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再 度 入 札 2 回	備 考					
1	長野ポンプ株式会社 大阪営業所		55,600,000								
2	日本機械工業株式会社 大阪営業所		53,100,000								
3	株式会社マトイ防災	口頭にて事前辞退									
4	株式会社阪和総合防災 南大阪支店		欠席								
5	株式会社菊水自動車		事前辞退								
6	株式会社モリタ 関西支店		47,700,000	落札							
7	キンハイ商事 株式会社		欠席								
8	大阪日野自動車株式会社		事前辞退								
9	富田林市自動車協同組合		事前辞退								
10	株式会社 モリタテクノス 関西営業所		事前辞退								
11	いすゞ自動車近畿株式会社 阪和美原支店		事前辞退								
12	木内ポンプ株式会社		59,000,000								
13	株式会社 ナカムラ消防化学 大阪営業所		56,500,000								
14	株式会社 赤尾 大阪営業部		59,000,000								
15	小川ポンプ工業株式会社		52,000,000								
16	日本ドライケミカル株式会社大阪支店		欠席								
17	以下余白										
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
入 札 結 果	47,700,000円	落札金額 (税込) 52,470,000円									
契約業者	株式会社モリタ 関西支店										
納入(施行)場所	大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合										
施 行 概 要											

## 入札執行経過簿

件名	令和7年度 資機材搬送車				前払金 無	中間金 無				
日時	公表日 令和7年4月25日	入札執行日時 4/24 14:15	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年3月31日		契約(予定)日					
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再 度 入 札 2 回	備 考				
1	株式会社マイ防災		辞退							
2	KD eソリューションズ株式会社		欠席							
3	桜ホース株式会社 大阪営業所		欠席							
4	株式会社阪和総合防災 南大阪支店		欠席							
5	株式会社消防防災大阪営業所		事前辞退							
6	株式会社菊水自動車		事前辞退							
7	株式会社モリタ 関西支店	25,000,000	辞退							
8	株式会社 関西マツダ		事前辞退							
9	キンハイ商事 株式会社		欠席							
10	大阪日野自動車株式会社		事前辞退							
11	富田林市自動車協同組合		事前辞退							
12	いすゞ自動車近畿株式会社 阪和美原支店		事前辞退							
13	山本自動車整備工場		欠席							
14	木内ポンプ株式会社		辞退							
15	株式会社 ナカムラ消防化学 大阪営業所		辞退							
16	株式会社 赤尾 大阪営業部	29,000,000	辞退							
17	小川ポンプ工業株式会社		事前辞退							
18	日本ドライケミカル株式会社大阪支店		欠席							
19	三菱ふそうトラック・バス株式会社 近畿ふそう 東大阪支店		事前辞退							
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
入 札 結 果	不調	2回目の応札で各者辞退により不調となる								
契約業者		落札金額 (税込)								
納入(施行)場所	大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合									
施 行 概 要										

入札執行経過簿

件名	令和7年度 防火服					前払金 無	中間金 無
日時	公表日 令和7年4月25日	入札執行日時 4/24 15:00	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年3月3日			契約(予定)日 令和 7年 5月 8日	
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再 度 入 札 2 回	備 考	
1	福永商事株式会社 大阪支店		19,750,000				
2	株式会社マトイ防災		15,168,000	落札			
3	Ark株式会社		15,405,000				
4	サカイ靴被服協同組合		19,086,400				
5	株式会社京ボウ		事前辞退				
6	真弓興業株式会社		事前辞退				
7	株式会社消防防災大阪営業所		19,908,000				
8	株式会社 上野スポーツ 富田林店		欠席				
9	キンハイ商事 株式会社		17,656,500				
10	リペラル服装株式会社		17,988,300				
11	株式会社 ナカジマ		事前辞退				
12	株式会社ハサマ		19,355,000				
13	石黒メデイカルシステム株式会社 東大阪支店		メールにて辞退				
14	株式会社 倉本産業 大阪支店		事前辞退				
15	株式会社マルマサ		事前辞退				
16	都ユニリース株式会社 神戸支店		事前辞退				
17	株式会社 レスキュー・ジャパン		事前辞退				
18	木内ボンフ株式会社		18,802,000				
19	株式会社 ナカムラ消防化学 大阪営業所		19,355,000				
20	株式会社 赤尾 大阪営業部		15,326,000				
21	株式会社 ピーシー販売		事前辞退				
22	株式会社イマジヨー		16,653,200				
23	大和中央製薬株式会社		事前辞退				
24	以下余白						
25							
26							
27							
28							
29							
30							
入札結果		15,168,000円	落札金額 (税込)				
契約業者			16,684,800円				
納入(施行)場所		大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合 他2か所					
施 行 概 要							

**入札執行経過簿**

件名	令和7年度 健康診断業務(単価契約)				前払金 無	中間金 無				
日時	公表日 令和7年4月25日	入札執行日時 4/24 15:45	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和10年3月31日			契約(予定)日 令和 7年 5月 8日				
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再 度 入 札 2 回	備 考				
1	医療法人ラポール会		事前辞退							
2	株式会社メディカルフローレンス		4,899,100	落札						
3	医療法人 恵生会 恵生会病院 健診部		9,381,850							
4	医療法人 医仁会(医療法人颶仁会 しらとり病院)		事前辞退							
5	社会福祉法人恩賜財団済生会支部 大阪府済生会		欠席							
6	以下余白									
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
入札結果	4,899,100円		落札金額 (税込) 5,389,010円							
契約業者	株式会社メディカルフローレンス									
納入(施行)場所	大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合 他2か所									
施 行 概 要										

**入札執行経過簿**

件名	令和7年度 災害対応特殊救急自動車及び高度救命処置用資機材				前払金 無	中間金 無		
日時	公表日 令和7年4月28日	入札執行日時 4/25 13:30	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年3月13日			仮契約(予定)日 令和7年5月9日		
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再 度 入 札 2 回	備 考		
1	大阪トヨペット株式会社 法人営業部		63,000,000	落札				
2	株式会社阪和総合防災 南大阪支店		79,800,000					
3	株式会社菊水自動車		事前辞退					
4	株式会社モリタ 関西支店		事前辞退					
5	富田林市自動車協同組合		事前辞退					
6	株式会社 モリタテクノス 関西営業所		事前辞退					
7	日本船舶薬品株式会社 神戸支店		辞退					
8	株式会社 赤尾 大阪営業部		事前辞退					
9	日産大阪販売株式会社 法人営業支援部		64,280,000					
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
入札結果	63,000,000円		落札金額 (税込)					
契約業者	大阪トヨペット株式会社 法人営業部				69,300,000円			
納入(施行)場所	大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合							
施 行 概 要								

## 入札執行経過簿

**入札執行経過簿**

件名	令和7年度 寝具等賃貸借(単価契約)					前払金 無	中間金 無
日時	公表日 令和7年4月28日	入札執行日時 4/25 15:00	賃貸借期間 令和7年6月1日 ~ 令和8年3月31日			契約(予定)日 令和7年5月9日	
番号	業者名		入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備考	
1	三栄基準寝具株式会社		7,358,176	落札			
2	株式会社 小山商会 大阪支店		9,614,784				
3	以下余白						
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
入札結果		7,358,176円	落札金額 (税込)				
契約業者		三栄基準寝具株式会社	8,093,993円				
納入(施行)場所		大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合 他14か所					
施 行 概 要		郵便入札にて実施					

**入札執行経過簿**

件名	令和7年度 情報化システム更新事業の賃貸借				前払金 無	中間金 無
日時	公表日 令和7年4月28日	入札執行日時 4/25 15:30	賃貸借期間 令和7年10月1日 ~ 令和12年9月30日		契約(予定)日 令和7年5月9日	
番号	業者名		入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備考
1	FLCS株式会社 関西支店		439,130			
2	リコリース株式会社 関西支社		事前辞退			
3	NTT・TCリース株式会社 関西支店		事前辞退			
4	NX・TCリース＆ファイナンス株式会社 大阪支店		431,000	落札		
5	NECキャピタルソリューション株式会社 関西支店		436,870			
6	以下余白					
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
入札結果		431,000円	落札金額 (月額・税込)			
契約業者		NX・TCリース＆ファイナンス 株式会社 大阪支店	474,100円			
納入(施行)場所		大阪府藤井寺市青山3丁目613番地の8 大阪南消防組合 他 14か所				
施 行 概 要		郵便入札にて実施				